
白州中学校創立７０周年記念お祝いメッセージの募集について（お願い） 

盛夏の候、貴殿におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、

白州中学校の教育振興のため深いご理解とご支援を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

今年（２０２４年）で、白州中学校は１９５４年の創立から７０年を迎えました。開校

以来、多くの地域の方や心を寄せて下さる方々に支えられ、皆さまと共に発展してきまし

た。節目の年に、改めてふるさと白州を見つめ、より愛着のある地域及び学校としたいた

め、お祝いのメッセージをいただけますようよろしくお願いします。中学時代の思い出や

お世話になった先生への感謝の言葉など、心温まるメッセージをぜひお送りください。 

なお、いただきましたメッセージは、本年１０月２８日（月）に白州中学校で開催しま

す記念式典にてご紹介させていただきます。 

 

・以下に掲載しているＱＲコードもしくは URL より申込フォームにアクセス

し、必要事項を入力後、送信ボタンを押しとお送りくださ

い。 

                        

メメッセージ応募フォーム 

https://forms.gle/95VN3R8h9AtfU6k78 

 

 

北杜市立白州中学校創立７０周年記念事業実行委員会 

委員長 小林 秀彦 

https://forms.gle/95VN3R8h9AtfU6k78

